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Popis produktu

Univerzalna telefonna zasuvka 2x

Dizka
Sirka
Vyska

Data jsou aktudlni na den 19-05-2024 14:31

Odkaz na produkt https://diolut.sk/univerzina-telefonna-zsuvka-2x-p-22806.html

Univerzdlna telefénna zdsuvka 2x

Vcéetné DPH
Bez DPH
Dostupnost

Katalogové cislo

70 mm
52 mm
33 mm

2.87 €
2.39 €
Vypredané

00724524

generovany v shopGold
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